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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7164/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : ALFIAN , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7164 / 218090781
NIDN / NIDK : 0327098703
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KP DURI RT. 006/004
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ018 Reguler-1 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ021 Reguler-1 Jakarta
3 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH007 Reguler-1 Bekasi
7 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH008 Reguler-1 Bekasi
8 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
9 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR006 Reguler-1 Tangerang

10 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Kelas : UEU101 KH007

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 99 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20 Sep
2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 99 Online ONLINE-1 Selesai

2/1 Rabu, 27 Sep
2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 68 Online ONLINE-2 Selesai

3/1 Rabu, 4 Okt
2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 83 Online ONLINE-3 Selesai

4/1 Rabu, 11 Okt
2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 77 Online ONLINE-4 Selesai

5/1 Rabu, 18 Okt
2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 81 Online ONLINE-5 Selesai

6/1 Rabu, 25 Okt
2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 74 Online ONLINE-6 Selesai

7/1 Rabu, 1 Nov
2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 81 Online ONLINE-7 Selesai

8/1 Rabu, 22 Nov
2023
15:30 - 18:00

Ruang : Teori 81 Online ONLINE-8 Selesai

9/1 Rabu, 29 Nov
2023
15:30 - 18:00

Ruang : Teori 78 Online ONLINE-9 Selesai

10/1 Rabu, 6 Des
2023
15:30 - 18:00

Ruang : Teori 70 Online ONLINE-10 Selesai

11/1 Rabu, 13 Des
2023
15:30 - 18:00

Ruang : Teori 69 Online ONLINE-11 Selesai

12/1 Rabu, 20 Des
2023
15:30 - 18:00

Ruang : Teori 70 Online ONLINE-12 Selesai

13/1 Rabu, 3 Jan
2024
15:30 - 18:00

Ruang : Teori 77 Online ONLINE-13 Selesai

14/1 Rabu, 10 Jan
2024
15:30 - 18:00

Ruang : Teori 90 Online ONLINE-14 Selesai

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Kelas : UEU101 KH007

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 99 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20210801028 MUHAMMAD
ZIDNI RAMDHANI

H A A A H H H H H A H A A H

2. 20210801044 ARBIAN SYAHR
ROMADHON

H H H H H H A H H H A H A H

3. 20210801414 MUHAMMAD
ZACKY ANNAJMI

H A H A H A H A H A H A A H

4. 20220801101 DAFFA HUDAYAH
AKBAR SYAH

H A A A A A A A A A A A A A

5. 20230302008 KEISHA ANDANI H A A A A A A A A A A A A A

6. 20230302039 LARISA
PARAMESTI
JAUZA HIMAWAN

H A A A A A A A A A A A A A

7. 20230302053 TIARA SINTA
MAHARANI

H A A A A A A A A A A A A A

8. 20230302072 NADYA SYEKHA
SYAFITRI

H A A A A A A A A A A A A A

9. 20230302076 DIVA OKTAVIA H H H A A A A A A A A A A H

10. 20230302200 MELY MARY ANN
SAHETAPY

H H H H H H H H H A H H H H

11. 20230303087 ARYO H A A H H H H H H H H H H H

12. 20230311001 MICHELLE MARIA
WIJAYANTY

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230311013 IFTITAH DWI
ASIH

H A A A A A A A A A A A A A

14. 20230311026 INDRIANITA
KUSUMA DEWI

H A H A A A A A A A A A A A

15. 20230311186 SHAFIRA AULIA
HAFID

H H H H H H H H H A A A H H

16. 20230311292 ZENEDHINE
ACHSAL HIDAYAT

H A H A A A A A A A A A A H

17. 20230311306 NIA ISMATUL
HAWA

H A H A A A H A A A A A A H

18. 20230311307 ENJEL REVALINA
SIBURIAN

H A A A A A A A A A A A A A

19. 20230606007 MUHAMAD
RADITYA
NUGRAHA

H A H H H A H H H H H H H H

20. 20230606010 RABBANI
MOESLEM
BAMBANG

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230606013 FATHIA RAFA
ANANDITA

H H H H H A H H H H H H H H

22. 20230606017 DITA KUSUMA
HAMESTI

H A H H A H H H H A A A H H

23. 20230606020 MUHAMMAD
FIKRI HANIF

H A A H H H H H H H H H H H

24. 20230606021 SAMUEL CANIGIA
HABEAHAN

H A H H H H H H H H H H H H

25. 20230606046 MUHAMMAD
FARHAN

H A H H H H H H H H H H H H
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ARNANTO

26. 20230606065 REGITA ZAHRA
HASYPA

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230606091 ARIF RAIHAN
KAMIL

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20230606092 NANDYA ALIFFIA
RAHMAH

H A H H H H H H H H H A H H

29. 20230606093 ALYA DWI
RAMADHANI

H A H H H H H H H A H H H H

30. 20230606094 NAZWA
TURRAHMAH
SYAHIDAH

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230606102 FILA WIJI
WIDIASTUTI

H A H H H H H H H H H H H H

32. 20230606106 DIMAS
ANGGOROJATI
KURNIAWAN

H A H H H A H H H H H H H H

33. 20230606128 YODHA NOOR
ALIEFYA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20230606141 LINTANG HAPPY
SALSABILA

H H H H H H H A A A A A A H

35. 20230801013 MARCHELLO
KRISTY WIJAYA

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230801029 RICKY
FREDERICK
SURYONO

H A H H H H H A H A H H H H

37. 20230801042 SAMUEL MAHESA
SINULINGGA

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230801044 JENNY CLARISA
AZHARI

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230801062 ALFI SYAHRIAN H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230801104 TANIA AZZAHRA
PUTRI EFFENDI

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230801121 MAYA ARDILLAH H A H H H H H H H H H A H H

42. 20230801127 DECELLA ASYIFA
ARDHI

H H H H H H H H A H H H H H

43. 20230801132 AGUSTINUS OLAN
KUMANIRENG

H H H H H H H H H A A A H H

44. 20230801139 ATHAL HANIF
ARDHANA

H H H H H A A H H H A H H H

45. 20230801145 ASE ANANDA
PUTRA

H H H A A A H A A H H A A H

46. 20230801152 MUHAMMAD ALI
MUBIN

H H H H H H H H H A A H H H

47. 20230801156 SYAEFUL BACHRI
BARELANG

H H H H H H H H H H A H H H

48. 20230801160 GABRIEL PUTRA
AGUSTIANUS

H H H A H A H H A H A A H H

49. 20230801183 TEGAR SATRIO
NUGROHO

H A A A A A A H H A A A A H

50. 20230801185 HAFIDZ
MUHAMMAD
DZAKY

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20230801193 HOIRUN NISAH H A A H H H H H H H H A H H

52. 20230801211 NUR ANANDA
RUMI

H H H H H H A H H H A A H H

53. 20230801215 RIZQI
ADRIYANTO ADI
PUTRO

H H H H H H H H H H A H A H

54. 20230801223 RAKHA FADHILA
WIBOWO

H H H H H H H H H H H H H H

55. 20230801229 MUSHFI
ABDULLOH KAFA

H H H A H H H H H H H H H H

56. 20230801231 DAFFA RIZKY
FADHLURRAHMAN

H H H H H H H H H H A A H H

57. 20230801246 ZACKY INNOVA H H H H H A H H H H H H H H

58. 20230801247 KAISAR AKBAR
DELOQHATO

H A A A A A A A A A A A A A

59. 20230801252 RAFI RAKA
SYAHPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

60. 20230801253 RAGIL RADITYA
SAPUTRA

H A H H H H H H H A H H H H

61. 20230801262 ADELIA RAFA
FARZANA

H H H H H H H H H H H H H H

62. 20230801264 ABDURRASYID
RISKULLAH

H A A A H H H H H A A H H H

63. 20230801272 ILHAM YUSUF
MAULANA

H H H H H H H H A H H H H H
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64. 20230801275 DZIKRI AHMAD
FAUZI

H H H H H H H H H H H H H H

65. 20230801289 MAHESWARA
PUTRATAMA

H H H H H H H A A A A A A H

66. 20230801297 YUSADININGRAT
MUHAMMAD
DINAR

H H H H H H H H H H H H H H

67. 20230801308 MICHAEL
MILLANO

H A A A A A A A A A A A A H

68. 20230801333 MUHAMMAD
EVAN MAULANA

H H A H H A H H H H H H H H

69. 20230801335 IRFAN ZIDNY
MAULANA

H H H H A A A H A A A A A H

70. 20230801345 EPSILONA
KATIGA
CAPRICORNA

H H H H H H H H H H A H H H

71. 20230801421 MUHAMMAD
LUTHFI

H H H H H H H H H H H H H H

72. 20230801447 ANDRI AGUSTIAN H H H H H H H H H H H H H H

73. 20230801450 AMELIA PUTRI
WARDANA

H H H H H H H H H H H H H H

74. 20230801500 GERALDY
JAECKAP ILL
CHINO TAMPI

H H H H H A H H A H H H H H

75. 20230803025 RAFLI INDRA
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

76. 20230803069 ENDARGO
SANTOSA

H H H H H H H H H H H H H H

77. 20231101008 AULIA NAZWA
WURYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

78. 20231101010 SYAHLA VIOLA
BELLAMY

H H H H H H H H H H H H H H

79. 20231101011 MARIA THERESA
YULIANTI
MINGGU

H H H H H H H H H H H H H H

80. 20231101012 MERY
SEPTIANDARI

H H H H H H H H H H H H H H

81. 20231101017 ICHA NATASYA H H H H H H H H H H H H H H

82. 20231101019 VERONIKA
FEBIANA

H H H H H H H H H H H H H H

83. 20231101020 RAHMA RIZKY
MEIDINA

H H H H H H H H H H H H H H

84. 20231101024 PRETI
ANGGIYANI

H H H A H H H H H H H H H H

85. 20231101028 IRHAMNA PAELA
SOPA

H H H H H H H H H H H H H H

86. 20231101033 AUREL PUTRI
HILWANY

H H H H H H H H H H H H H H

87. 20231101034 TITA ALINITA
KEYLA

H H H H H H H H H H H H H H

88. 20231101036 WAHYU NUR
HERMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

89. 20231101044 ALYA NABILA
ANGELICA

H H H H H H H H H H H H H H

90. 20231101052 SUNNESTA
WIJAYA ADI
SUKARDJOHAN

H H H H H H H H H H H H H H

91. 20231101054 EGGA CAHYA
BEAUTY

H H H H H H H H H H H H H H

92. 20231101059 FARAHMITHA
RAHMADINA

H H H H H H H H H H H H H H

93. 20231101061 TIA AZZHARA H H H H H H H H H H H H H H

94. 20231101062 NURBAITI
NINGRUM

H A H H A H A H H H H H H H

95. 20231101063 SHERLINE
DWININGTHYAS

H H H H H H H H H H H H H H

96. 20231101072 NUR SITA
FEBRIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

97. 20231101085 MOH ZAINURI
TIHURUA

H H H H H H H H H H H H H H

98. 20231102007 ANGELYEIN
MUTIARA ASIDO
SIMANJUNTAK

H H H H H H H H H A H H H H

99. 20231102060 CANTIKA ADHA
FEBRIYANTI

H H H A H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
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Jumlah Mahasiswa : Internal : 99 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

UTS 30   

UAS 30   

quizonline 30   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20210801028 Muhammad Zidni Ramdhani 57,14 88,00 94,00 91,00  

2. 20210801044 Arbian Syahr Romadhon 78,57 86,00 77,00 90,00  

3. 20210801414 Muhammad Zacky Annajmi 50 40,00 59,00 89,00  

4. 20220801101 Daffa Hudayah Akbar Syah 7,14 0,00 0,00 35,00  

5. 20230302008 Keisha Andani 7,14 0,00 0,00 0,00  

6. 20230302039 Larisa Paramesti Jauza Himawan 7,14 0,00 0,00 0,00  

7. 20230302053 Tiara Sinta Maharani 7,14 0,00 0,00 0,00  

8. 20230302072 Nadya Syekha Syafitri 7,14 0,00 0,00 0,00  

9. 20230302076 Diva Oktavia 28,57 77,00 80,00 90,00  

10. 20230302200 Mely Mary Ann Sahetapy 92,86 89,00 94,00 100,00  

11. 20230303087 Aryo 85,71 66,00 62,00 90,00  

12. 20230311001 Michelle Maria Wijayanty 100 85,00 77,00 99,00  

13. 20230311013 Iftitah Dwi Asih 7,14 0,00 0,00 0,00  

14. 20230311026 Indrianita Kusuma Dewi 14,29 80,00 0,00 44,00  

15. 20230311186 Shafira Aulia Hafid 78,57 65,00 64,00 97,00  

16. 20230311292 Zenedhine Achsal Hidayat 21,43 75,00 80,00 91,00  

17. 20230311306 Nia Ismatul Hawa 28,57 55,00 59,00 94,00  

18. 20230311307 Enjel Revalina Siburian 7,14 0,00 0,00 0,00  

19. 20230606007 Muhamad Raditya Nugraha 85,71 69,00 86,00 88,00  

20. 20230606010 Rabbani Moeslem Bambang 100 43,00 78,00 91,00  

21. 20230606013 Fathia Rafa Anandita 92,86 73,00 83,00 93,00  

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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22. 20230606017 Dita Kusuma Hamesti 64,29 71,00 76,00 89,00  

23. 20230606020 Muhammad Fikri Hanif 85,71 75,00 65,00 91,00  

24. 20230606021 Samuel Canigia Habeahan 92,86 72,00 77,00 88,00  

25. 20230606046 Muhammad Farhan Arnanto 92,86 77,00 71,00 89,00  

26. 20230606065 Regita Zahra Hasypa 100 66,00 63,00 93,00  

27. 20230606091 Arif Raihan Kamil 100 74,00 84,00 89,00  

28. 20230606092 Nandya Aliffia Rahmah 85,71 66,00 77,00 88,00  

29. 20230606093 Alya Dwi Ramadhani 85,71 71,00 71,00 89,00  

30. 20230606094 Nazwa Turrahmah Syahidah 100 88,00 81,00 91,00  

31. 20230606102 Fila Wiji Widiastuti 92,86 64,00 70,00 88,00  

32. 20230606106 Dimas Anggorojati Kurniawan 85,71 85,00 81,00 90,00  

33. 20230606128 Yodha Noor Aliefya 100 69,00 79,00 89,00  

34. 20230606141 Lintang Happy Salsabila 57,14 60,00 75,00 93,00  

35. 20230801013 Marchello Kristy Wijaya 100 72,00 73,00 88,00  

36. 20230801029 Ricky Frederick Suryono 78,57 75,00 76,00 88,00  

37. 20230801042 Samuel Mahesa Sinulingga 100 87,00 77,00 99,00  

38. 20230801044 Jenny Clarisa Azhari 100 86,00 82,00 92,00  

39. 20230801062 Alfi Syahrian 100 65,00 65,00 90,00  

40. 20230801104 Tania Azzahra Putri Effendi 100 61,00 63,00 88,00  

41. 20230801121 Maya Ardillah 85,71 69,00 49,00 89,00  

42. 20230801127 Decella Asyifa Ardhi 92,86 78,00 77,00 93,00  

43. 20230801132 Agustinus Olan Kumanireng 78,57 79,00 76,00 95,00  

44. 20230801139 Athal Hanif Ardhana 78,57 59,00 85,00 93,00  

45. 20230801145 Ase Ananda Putra 50 57,00 73,00 89,00  

46. 20230801152 Muhammad Ali Mubin 85,71 44,00 63,00 92,00  

47. 20230801156 Syaeful Bachri Barelang 92,86 84,00 91,00 95,00  

48. 20230801160 Gabriel Putra Agustianus 64,29 76,00 66,00 90,00  

49. 20230801183 Tegar Satrio Nugroho 28,57 76,00 77,00 87,00  

50. 20230801185 Hafidz Muhammad Dzaky 100 80,00 72,00 91,00  

51. 20230801193 Hoirun Nisah 78,57 58,00 64,00 91,00  

52. 20230801211 Nur Ananda Rumi 78,57 92,00 77,00 94,00  

53. 20230801215 Rizqi Adriyanto Adi Putro 85,71 80,00 70,00 90,00  

54. 20230801223 Rakha Fadhila Wibowo 100 73,00 71,00 92,00  

55. 20230801229 Mushfi Abdulloh Kafa 92,86 89,00 88,00 92,00  

56. 20230801231 Daffa Rizky Fadhlurrahman 85,71 72,00 74,00 90,00  

57. 20230801246 Zacky Innova 92,86 79,00 64,00 88,00  

58. 20230801247 Kaisar Akbar Deloqhato 7,14 0,00 0,00 34,00  

59. 20230801252 Rafi Raka Syahputra 100 64,00 68,00 88,00  

60. 20230801253 Ragil Raditya Saputra 85,71 76,00 93,00 89,00  

61. 20230801262 Adelia Rafa Farzana 100 85,00 81,00 95,00  

62. 20230801264 Abdurrasyid Riskullah 64,29 50,00 71,00 89,00  

63. 20230801272 Ilham Yusuf Maulana 92,86 65,00 76,00 95,00  

64. 20230801275 Dzikri Ahmad Fauzi 100 89,00 84,00 92,00  

65. 20230801289 Maheswara Putratama 57,14 65,00 67,00 90,00  

66. 20230801297 Yusadiningrat Muhammad Dinar 100 94,00 89,00 98,00  

67. 20230801308 Michael Millano 14,29 81,00 73,00 92,00  

68. 20230801333 Muhammad Evan Maulana 85,71 87,00 77,00 94,00  
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69. 20230801335 Irfan Zidny Maulana 42,86 66,00 57,00 92,00  

70. 20230801345 Epsilona Katiga Capricorna 92,86 88,00 85,00 100,00  

71. 20230801421 Muhammad Luthfi 100 75,00 86,00 88,00  

72. 20230801447 Andri Agustian 100 93,00 79,00 91,00  

73. 20230801450 Amelia Putri Wardana 100 85,00 82,00 92,00  

74. 20230801500 Geraldy Jaeckap Ill Chino Tampi 85,71 83,00 90,00 93,00  

75. 20230803025 Rafli Indra Saputra 100 80,00 41,00 94,00  

76. 20230803069 Endargo Santosa 100 82,00 75,00 94,00  

77. 20231101008 Aulia Nazwa Wuryanti 100 38,00 32,00 93,00  

78. 20231101010 Syahla Viola Bellamy 100 55,00 40,00 93,00  

79. 20231101011 Maria Theresa Yulianti Minggu 100 57,00 44,00 91,00  

80. 20231101012 mery Septiandari 100 39,00 41,00 94,00  

81. 20231101017 Icha Natasya 100 55,00 75,00 95,00  

82. 20231101019 Veronika Febiana 100 49,00 32,00 90,00  

83. 20231101020 Rahma Rizky Meidina 100 62,00 77,00 93,00  

84. 20231101024 Preti Anggiyani 92,86 44,00 33,00 94,00  

85. 20231101028 Irhamna Paela Sopa 100 76,00 77,00 95,00  

86. 20231101033 Aurel Putri Hilwany 100 40,00 58,00 93,00  

87. 20231101034 Tita Alinita Keyla 100 63,00 58,00 86,00  

88. 20231101036 Wahyu Nur Hermawati 100 35,00 60,00 94,00  

89. 20231101044 Alya Nabila Angelica 100 42,00 62,00 92,00  

90. 20231101052 Sunnesta Wijaya Adi Sukardjohan 100 41,00 54,00 91,00  

91. 20231101054 Egga Cahya Beauty 100 67,00 63,00 95,00  

92. 20231101059 Farahmitha Rahmadina 100 65,00 57,00 92,00  

93. 20231101061 Tia Azzhara 100 56,00 55,00 89,00  

94. 20231101062 Nurbaiti Ningrum 78,57 74,00 81,00 92,00  

95. 20231101063 Sherline Dwiningthyas 100 79,00 74,00 94,00  

96. 20231101072 Nur Sita Febriyanti 100 58,00 35,00 91,00  

97. 20231101085 Moh Zainuri Tihurua 100 38,00 42,00 90,00  

98. 20231102007 Angelyein Mutiara Asido Simanjuntak 92,86 78,00 42,00 93,00  

99. 20231102060 Cantika Adha Febriyanti 92,86 82,00 77,00 89,00  

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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